GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

MINISTÉRIO DA

dpuenção SPAFIs

RES: OFÍCIO VEREADOR Nº 1167/2025
De GM Protocolo <gmprot@mec.gov.br>
Para isadora@camarasaoroque.sp.gov.br <isadora@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-09-10 15:22

Prezado(as)

Confirmo o recebimento, documento cadastrado, processo nº 23123.005800/2025-92.

Att,

GM/PROT - Gabinete do Ministro
Ministério da Educação – MEC
gmprot@mec.gov.br
61  2022-7936

De: Apoio Administrativo GM <ApoioAdministrativoGM@mec.gov.br>

Enviada em: quarta-feira, 10 de setembro de 2025 13:27

Para: GM Protocolo <gmprot@mec.gov.br>

Assunto: ENC: OFÍCIO VEREADOR Nº 1167/2025

Prezados(as),

Encaminho o presente e-mail, juntamente com documentos em anexo, para que seja verificado se o mesmo foi protocolizado nessa unidade. Caso não tenha sido, solicito
que sejam tomadas as medidas cabíveis para o seu correto andamento.

Atenciosamente,

Assessoria Técnica de Gestão Administrativa - ASTEC
Gabinete do Ministro
Ministério da Educação
Bloco L – Ed. Sede, 8° Andar – sala 809
Cep: 70.047-900 - Brasília/DF
É(61) 2022.2309 / 7866
* apoioadministrativogm@mec.gov.br

De: Gabinete do Ministro <GabinetedoMinistro@mec.gov.br>

Enviada em: quarta-feira, 10 de setembro de 2025 12:20

Para: Apoio Administrativo GM <ApoioAdministrativoGM@mec.gov.br>; asparagenda <aspar.agenda@mec.gov.br>

Assunto: ENC: OFÍCIO VEREADOR Nº 1167/2025

De: Isadora Sanches Fulan <isadora@camarasaoroque.sp.gov.br>

Enviada em: quarta-feira, 10 de setembro de 2025 10:18

Para: Gabinete do Ministro <GabinetedoMinistro@mec.gov.br>

Assunto: OFÍCIO VEREADOR Nº 1167/2025

15/09/2025, 11:29 Webmail VGT :: RES: OFÍCIO VEREADOR Nº 1167/2025

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=189&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2

mailto:gmprot@mec.gov.br
mailto:apoioadministrativogm@mec.gov.br
mailto:GabinetedoMinistro@mec.gov.br
mailto:ApoioAdministrativoGM@mec.gov.br
mailto:aspar.agenda@mec.gov.br
mailto:isadora@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:GabinetedoMinistro@mec.gov.br

Bom dia!

Segue Oficio Vereador n°407/2025 de Autoria do Vereador William da Silva Albuquerque, Que Solicita ao Ministério da Educação destinação de R$

500.000,00 (quinhentos mil reais)

para a reforma da EMEF Tetsu Chinone, localizada no bairro Paisagem Colonial, na Estância Turística de São Roque/SP.

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.

15/09/2025, 11:29 Webmail VGT :: RES: OFÍCIO VEREADOR Nº 1167/2025

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=189&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2